@ cidades

ENTE: Colatina

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

INVENTARIO ANUAL SINTETICO - BENS IMOVEIS

UNIDADE GESTORA: Camara Municipal de Colatina

TIPO DE CONTA: Contas de Gestao

EXERCICIO: 2021

Conta Contabil
1.2.3.2.0.00.00
1.2.3.2.1.01.00
1.2.3.2.1.01.02
1.2.3.2.1.01.03

Classe Patrimonial Valor do Bem em 31/12 do Exercicio Atual

BENS IMOVEIS 526.027,68
BENS DE USO ESPECIAL 526.027,68
IMOVEIS COMERCIAIS 368.816,64

157.211,04

EDIFICIOS

23/03/2022 10:27

BARBOSA DA
23/ 03/ 2022

SI koA

Assinado por
JODMAR
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